
ÅRSBERETNING NORSK IF-BÅTKLUBB 2023 

 

Styret i Norsk IF-Båt Klubb har i 2023 bestått av: 

 

Leder:                 John Erik Lyche                             NOR-75 

Nestleder: Morten Mero                                NOR-77 

Sekretær: Kristen Erik Thorp  (NOR-128) 

Kasserer: Trond Aasland   NOR-153 

Styremedlem: Bjørn Rud   NOR-30   

Suppleant: Nils Jarem   NOR-107 

Suppleant: Henrik Møinichen  NOR- 136 

Andre tillitsverv. 

Revisor: Jan Christian Jørgensen  NOR-160 

Teknisk komité: Nils Jarem   NOR-107 

  Terje Johannesen  (ex)NOR-30 

Valgkomité: Robert Bay   NOR-128 

  Jan Steinar Kolbjørnsen  NOR-220 

  Svein Heglund   NOR-63 

 

Styret har fungert bra, og det er avholdt hele 8 styremøter siden forrige generalforsamling den 

14.11.22.  Delvis fysiske møter og delvis Teamsmøter. 

Klubbens økonomi er svært god. Vi har hatt et overskudd på rundt 15.000 kroner, og har ca. 105.000 

kroner på bankkonto.  Vi har 98 medlemmer. 4 er kommet til, og 1 er utmeldt. Vi vil rydde i 14 ikke 

betalende medlemmer.  Når det gjelder våre sponsorer og annonsører i årboken vår har vi etter 

hvert et fra frafall fra 12 i glansperioden til nå kun 4.  Her trenger vi innspill til gode støttespillere. Det 

er nå tilrettelagt så medlemskontingenten sendes ut som faktura med KID til det enkelte medlems 

nettbank.  Men selv etter diverse purringer har vi et frafall på ca. 10 % av medlemsmassen.  Vi jobber 

videre for å få et så riktig båtregister som mulig, og er opptatt av å beholde historikken på båtene.  

Her er det undersøkt muligheter via Styreweb og et register som Seilforbundet ønsker å opprette.  

Foreløpig konklusjon er å kjøre videre med Access løsningen vi tidligere har benyttet. Det vil komme 

en ryddeaktivitet i løpet av vinteren der flere medlemmer vil bli kontaktet. 

Vi fikk avholdt 1 medlemsmøte i vinterhalvåret.  Her var det fokus på sosialt samvær, som vi i styret 

anser som viktig.  Likevel hadde vi fokus på regler ved Morten Mero, samt et spennende innlegg av 

Marius Mowe fra Mestrenes Mester. 



Regatta sesongen gikk i år som normalt.  IF serien fra 3. mai til 28. juni, med sommeravslutning på 

Ytre Vassholmen 21. juni.  Så en pause i ferietiden og deretter fra 9. august frem til 13. september.  

Vinner av serien ble: Robert Bay med Kristen Thorp i NOR 128. Antall deltagere 12. Det ble dessverre 

noe kluss med at påmeldingen i SailRace stengte ned, derfor er ikke alle resultater kommet med i 

resultatlisten for serien.  Enkelte har vært sporty og etterbetalt startkontingenten, og det er tatt 

hensyn til i Rankingen.  Signaleffekten til Bærum Seilforening om at vi ser den økonomiske siden ved 

å arrangere Serien for oss er viktig, og vi ber alle som starter i fremtiden om å betale kontingenten. Vi 

i styret var ikke klar over problematikken med stengt påmelding, og oppfordrer til dere til å si ifra om 

lignende skjer igjen. 

H.M.Kongens Serieseilaser gikk av stabelen 30. mai – 1. juni i år etter et ønske fra Hans Majestet om 

å flytte arrangementet til forsommeren med mulighet for mer stabile vindforhold, noe som slo til.  

Det var i år som i fjor 9 deltagere.  Vinner av årets seilaser sammenlagt ble undertegnende i NOR 75, 

etterfulgt av Robert Bay i NOR 128 og deretter Nils Jarem i NOR 107. 

Færderseilasen gikk av stabelen 9.-11. juni.  Også i år med begrenset antall deltagere i forhold til 

tidligere. Dette i stort sett i alle klasser.  Vinner av Færder’n ble: Robert Bay, NOR 128 etterfulgt av 

Svein Heglund, NOR 63 og deretter Jan Kolbjørnsen, NOR 220. Antall deltagere 9. 

NM gikk av stabelen i regi av Asker Seilforening 19-20 August.  Mesterskapet ble samkjørt med 

Andungeklassen.  Lørdagen bød på gode vindforhold og 5 seilaser ble gjennomført.  En av seilasene 

skapte litt forviklinger for enkelte deltagere da det ble foretatt generell tilbakekalling med svartflagg i 

neste start.  Det er ikke vanlig kost i IF-Klassen.  Det ble NM fest med stor stemning i klubbhuset på 

lørdag kveld.  Søndagen ble imidlertid en «ikke seile dag» grunnet uteblivelse av vind.  Hva angår 

resultater, ble det rimelig tett i teten med 1 poeng i skille mellom 1. og 3. plass.  Det var brødrene 

Jørgensen i NOR 160 som gikk av med seieren med Trond Aasland i NOR 153 hakk i hel.  Samme 

poengsum, men siste seilas plasseringer som skilte.  Deretter 1 poeng bak kom Rober Bay i NOR 128.  

Totalt 16 deltagere. 

IF-Ranking ble vunnet av Robert Bay i NOR 128, med Trond Aasland i NOR 153 på andre, og 

Jørgensen brødrene i NOR 160 på tredje av i alt 16 tellende båter mot 19 i fjor, så her har vi en jobb å 

gjøre med rekruttering. 

Den 16. September hadde vi i terminlisten planlagt en høstregatta i regi av KNS.  Dette skulle være et 

endags arrangement med flere seilaser sammen med Knarr og Soling.  Fra IF klassen var det 

imidlertid ingen som meldte seg på dessverre. 

Utførlige referater og stemningsrapporter fra alle årets seilaser vil dere som betalende medlemmer 

finne i neste nummer av det felles Nordiske tidsskriftet for IF-klassen «Medvind» 

Resultatlistene ligger ute på www.iflubben.no 

Neste års regattasesong er i støpeskjeen, og vi kan røpe at NM 2024 vil arrangeres i Regi av Bærum 

Seilforening 24-25 august.  Det er en god dialog med Oslo Seilforening om å arrangere NM for oss i 

2025, også i siste halvdel av august. 

Norsk IF-Båtklubb driftes for å opprettholde klassen på aktivt og attraktivt nivå for alle aktive seilere 

samt å holde klassen i hevd.  Vi jobber på tvers av landegrensene og har et bredt samarbeide med de 

nordiske landene når det gjelder klasseregler og andre saker. 

Som nevnt ser vi at de fleste klasseklubber i Norge sliter med medlemstall og aktiviteter.  Til 

sammenligning så er vi i IF-Klassen svært godt stilt.  Vi har en sterkt voksende Facebook gruppe.  Men 

http://www.iflubben.no/


for å holde klubben, klassen og aktivitetene på et godt nivå, så trenger vi også betalende 

medlemmer.  Betalende medlemmer får «det lille ekstra».  Medlemsmøter med foredrag og 

servering, «Medvind», vårt felles nordiske tidsskrift, samt vår årlig utgitte årbok.  Enkelte ganger også 

gode tilbud fra våre fantastiske sponsorer.   

For å bli medlem går du inn på www.ifklubben.no og klikker på klubbinfo på fanene oppe til høyre.  Vi 

setter stor pris på at du er medlem så vi kan drive vårt aktivitetsnivå videre. 

Vi ønsker som alltid innspill på hvordan vi kan bringe klubben videre med et godt og riktig 

aktivitetsnivå, og hvordan vi kan får flere fullverdige betalende medlemmer. 

 

Tiden er inne for å takke for en fin sesong og ønske dere en flott vinter med planlegging av neste års 

vårpuss og stell av din «kjære vakre dame: IF’en».  Det er ikke lenge igjen til neste sesong. 

 

 

 

John Erik Lyche 

«NOR 75» 

Leder Norsk IF-Båtklubb 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.ifklubben.no/

